
İkinci El Emprenye Direk nedir?

Ahşap, birçok ağaç cinsinden elde edilebilen verimli bir imalat ürünüdür. Bu ürünün kullanıma uygun hale

getirilmesi için bazı aşamalardan geçmesi gerekir. Aslında ahşap zaten belirli aşamalardan geçmiş bir 

üründür ancak bazı aşamalardan geçtikten sonra daha dayanıklı, daha sağlam ve kullanılacağı alana daha 

uygun bir hale getirilir. Bu geçirdiği aşamalar ahşap malzemesinin yetkinliğini arttırdığı için doğal olarak 

fiyatını da arttırmaktadır. Ancak düz bir mantıkla hesaplandığında çok sağlam bir çamdan elde edilen 

kerestelerdense, sağlamlaştırılmış ahşap çok daha uygun fiyatlara mal edilebilir. Bu sebeple ahşap 

işlenmesi gereken ve işlendiğinde, önceki haline göre çok daha iyi bir hal alan önemli bir üründür 

diyebiliriz.

Bu işlemlerin en önemlilerinden birisi de Emprenye işlemidir. Bu işlemin ahşap malzemesine ne kadar 

faydalı olduğunu anlayabilmek için öncelikle işlemin ayrıntılarından söz etmek gerekiyor. Emprenye işlemi

yapılırken ahşap içinde bulunan hava vakumla çekilir ve içerisinde neredeyse hiç hava kalmaz. Çekilen 

havadan açılan boşluğa da ahşap malzemesinin çok daha sağlam bir hale gelmesi için koruyucu 

malzemeler eklenir. Bu malzemeler eklendikten sonra basit bir Ladin, eski haline göre çok daha sağlam 

bir yapıya bürünür. Havanın çekilmesinde ki asıl sebep bakterileri ahşaptan uzak tutmaktır. Aksi takdirde 

ahşap zamanla çürüyecek ve özelliğini kaybederek bakterilere yem olacaktır. Ancak bakteriler havasızlık 

sebebiyle yaşayamadıkları için ahşapta doğal olarak hiç zarar görmeyecektir. Bu olayı doğal bir bitkinin 

çürümesine ancak yapay bir bitkinin yüzyıllar boyunca aynı kalacağına benzetebiliriz.

Sizler için ürettiğimiz ikinci el Emprenye direk hizmetleri kesinlikle çok sağlam direkler olup tıpkı bir çelik 

gibi kırılmaz hale gelmiş vaziyette. Bu ürünleri kullanabileceğiniz onlarca alan var. Kereste işlemindeki 

tecrübelerimizden de biliyoruz ki Emprenye direkler kesinlikle normal bir keresteden imal edilmiş direğe 

göre çok daha avantajlı yapıdadır. Ayrıca fiyat olarak kıyas edildiğinde ikinci el Emprenye direk normal bir 

keresteye göre çok daha ucuza mal olur. Çünkü birisi doğasıyla sağlamken diğeri yapay ve ucuz 

malzemeler ile sağlamlaştırılır.


